 BAñO MARíA DOBLE CON GRIFOS GN 1/1 - 100
MM
 DOUBLE BAIN-MARIE WITH DRAIN TAP GN 1/1 -
100 MM
- Carcasa y cuba de acero inoxidable
- 2 grifo de drenaje
- Termostato regulable de 1 a 5
- Capacidad 2 x GN 1/1 - 100 mm
- Termostato de seguridad
- Frecuencia: 50/60 Hz
- Potencia: 2,9 W / 230 V
- Dimensiones: An 382 x P 585 x A 220 mm
- Peso: 13,75 kg
- Stainless steel
- 2 drain taps
- Capacity 2 x GN 1/1 - 100 mm depth
- 2 thermostats with 5 temperature levels
- Safety thermostat
- Frequency: 50/60 Hz
- Power: 2,9 kW / 230 V
- Dimensions: W 682 x D 585 x H 220 mm
- Weight: 13,75 kg
 Referencia del artículo : CBMDV100
EAN : 3611630103664
Article reference : CBMDV100
EAN : 3611630103664
09/01/2025 Estos datos se pueden cambiar sin más información | These datas can be changed without further information.